

Golv & Slip Skaraborg AB

559183-4956

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Goran Kajic, Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golvbeläggningar av plast, trä, epoxi samt renovering slipning, lackning trä och parkettgolv. Åtar sig även del och eller totalentreprenader inom byggnadssnickerier. Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 103 426	2 329 874	1 985 246	1 355 954
Resultat efter finansiella poster	79 706	189 991	210 335	102 486
Soliditet (%)	63	66	81	79

På grund av rådande konjunkturläge har orderingången varit betydligt mindre än förut. Omsättningen har därför minskat med drygt 52%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	126 320	150 850	327 170
Balanseras i ny räkning		150 850	-150 850	0
Årets resultat			47 265	47 265
Vid årets utgång	50 000	277 170	47 265	374 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	277 170
Årets resultat	47 265
Summa	324 435

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	125 000
Balanseras i ny räkning	199 435
Summa	324 435

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 103 426	2 329 874
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		404	-71 095
Övriga rörelseintäkter		22 118	767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 125 948	2 259 546
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-351 899	-1 202 462
Övriga externa kostnader		-297 024	-320 742
Personalkostnader	2	-384 362	-539 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 698	-9 765
Summa rörelsekostnader		-1 045 983	-2 072 547
Rörelseresultat		79 965	186 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	4 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-485	-1 107
Summa finansiella poster		-259	2 992
Resultat efter finansiella poster		79 706	189 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	0
Förändring av överavskrivningar		3 249	2 514
Summa bokslutsdispositioner		-18 751	2 514
Resultat före skatt		60 955	192 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 690	-41 655
Årets resultat		47 265	150 850

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 420	42 118
Summa materiella anläggningstillgångar		29 420	42 118
Summa anläggningstillgångar		29 420	42 118
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		14 996	14 592
Summa varulager m.m.		14 996	14 592
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 478	110 118
Övriga fordringar		37 851	19 686
Summa kortfristiga fordringar		263 329	129 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		429 122	426 119
Summa kassa och bank		429 122	426 119
Summa omsättningstillgångar		707 447	570 515
Summa tillgångar		736 867	612 633

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 170	126 320
Årets resultat		47 265	150 850
Summa fritt eget kapital		324 435	277 170
Summa eget kapital		374 435	327 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	93 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 249
Summa obeskattade reserver		115 000	96 249
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 613	64 590
Skatteskulder		0	67
Övriga skulder		180 747	121 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 072	2 698
Summa kortfristiga skulder		247 432	189 214
Summa eget kapital och skulder		736 867	612 633

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	63 490
Utgående anskaffningsvärden	63 490
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 425
Årets avskrivningar	-5 178
Utgående avskrivningar	-21 603
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-4 947
Årets nedskrivningar	-7 520
Utgående nedskrivningar	-12 467
Redovisat värde	29 420

Underskrifter

Årsredovisning för Golv & Slip Skaraborg AB, 559183-4956
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Goran Kajic
Goran Kajic
Styrelseledamot
2025-04-30